
Wijziging Uitvoeringsbesluit Parkeren Gouda 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 15 april 2025, 

  

besluit: 

  

Het Uitvoeringsbesluit Parkeren Gouda als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
De artikelen 9a en 9b 

  

komen te vervallen: 

  

De tekst van deze artikelen wordt gewijzigd in: “vervallen”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 15 april 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 177043 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 177043 24 april 2025 1 


